
  

UCHWAŁA NR XIV/86/25 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  398.615,00  zł. 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  1.026.375,00  zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 579.740,00 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.207.500,00 zł. 

§ 3. Dochody budżetu powiatu po zmianach wynoszą 75.475.759,67 zł, w tym: dochody bieżące 

66.293.783,40 zł, dochody majątkowe 9.181.976,27 zł.  

§ 4. Wydatki budżetu powiatu po zmianach wynoszą 75.711.796,39 zł, w tym: wydatki bieżące 

55.973.519,00 zł, wydatki majątkowe 19.738.277,39 zł.  

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 6. 1. Przyjmuje się ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu na 2025 r.”- 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Traci moc załącznik Nr 5 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

na 2025 r.” do uchwały Nr XIII/83/25  Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 24 lipca 2025 r. 

§ 7. 1. Przyjmuje się ,,Zestawienie przychodów, dochodów oraz wydatków na programy i projekty 

realizowane z udziałem środków europejskich oraz środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych 

na 2025 rok”- zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Traci moc załącznik Nr 6 ,,Zestawienie przychodów, dochodów oraz wydatków na programy i projekty 

realizowane z udziałem środków europejskich oraz środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych 

na 2025 rok” do uchwały Nr XII/81/25 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 12 czerwca 2025 r. 

§ 8. W Uchwale Rady Powiatu Kolnńskiego Nr VIII/51/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Kolneńskiego na rok 2025 § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie 

„  „Ustala się dochody w kwocie 540.000,00 zł i wydatki w kwocie 1.294.763,80 zł związane 

z realizacją zadań określonych ustawą - Prawo geodezyjne i kartograficzne”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3758



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Artur Duda 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3758



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/86/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 11 września 2025 r. 

 
DOCHODY NA ZADANIA WŁASNE, ZLECONE I POROZUMNIENIA 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 26 400,00 0,00 0,00 26 400,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 664 343,00 0,00 0,00 664 343,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 710   Działalność usługowa 520 300,00 0,00 20 000,00 540 300,00 

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 520 000,00 0,00 20 000,00 540 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 

 750   Administracja publiczna 389 600,00 0,00 312 375,00 701 975,00 

  75020  Starostwa powiatowe 174 200,00 0,00 312 375,00 486 575,00 

 
  0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

30 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 51 900,00 0,00 272 375,00 324 275,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

23 195 117,09 0,00 10 741,00 23 205 858,09 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

722 700,00 0,00 10 741,00 733 441,00 

 
  0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 
0,00 0,00 10 741,00 10 741,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3758



 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 589 841,00 -48 875,00 0,00 540 966,00 

  85395  Pozostała działalność 48 875,00 -48 875,00 0,00 0,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

48 875,00 -48 875,00 0,00 0,00 

 bieżące razem: 54 740 627,34 -48 875,00 343 116,00 55 034 868,34 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 875,00 -48 875,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 55 499,00 55 499,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 55 499,00 55 499,00 

 
  6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
0,00 0,00 55 499,00 55 499,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 977 500,00 -977 500,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 977 500,00 -977 500,00 0,00 0,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

977 500,00 -977 500,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 10 103 977,27 -977 500,00 55 499,00 9 181 976,27 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 572 499,99 -977 500,00 0,00 594 999,99 

               

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 10 568 172,06 0,00 0,00 10 568 172,06 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 76 103 519,67 -1 026 375,00 398 615,00 75 475 759,67 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 621 374,99 -1 026 375,00 0,00 594 999,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3758



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/86/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 11 września 2025 r. 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE, ZLECONE I POROZUMIENIA 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 274 763,80 1 144 763,80 1 143 763,80 1 010 700,00 133 063,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 294 763,80 1 164 763,80 1 163 763,80 1 010 700,00 153 063,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 1 274 763,80 1 144 763,80 1 143 763,80 1 010 700,00 133 063,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 294 763,80 1 164 763,80 1 163 763,80 1 010 700,00 153 063,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 15 674 509,71 14 288 489,71 13 636 873,00 10 176 433,67 3 460 439,33 105 000,00 421 600,00 125 016,71 0,00 0,00 1 386 020,00 1 386 020,00 706 020,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 734 509,71 14 348 489,71 13 696 873,00 10 176 433,67 3 520 439,33 105 000,00 421 600,00 125 016,71 0,00 0,00 1 386 020,00 1 386 020,00 706 020,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 10 466 415,75 9 816 415,75 9 776 415,75 7 702 541,67 2 073 874,08 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 526 415,75 9 876 415,75 9 836 415,75 7 702 541,67 2 133 874,08 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 8 350 850,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 340 850,00 8 340 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 499 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 740,00 499 740,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 850 590,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 840 590,00 8 840 590,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 8 340 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 340 850,00 8 340 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 499 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 740,00 499 740,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 840 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 840 590,00 8 840 590,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 8 340 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 340 850,00 8 340 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 499 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 740,00 499 740,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 840 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 840 590,00 8 840 590,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 6 122 155,00 4 872 155,00 4 691 635,00 4 383 685,00 307 950,00 117 320,00 5 700,00 57 500,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 207 500,00 -57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 500,00 0,00 0,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 914 655,00 4 814 655,00 4 691 635,00 4 383 685,00 307 950,00 117 320,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 207 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 207 500,00 -57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 500,00 0,00 0,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 15 704,52 15 704,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 704,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 704,52 -15 704,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 704,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3758



  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 2 771,38 2 771,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 771,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 771,38 -2 771,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 771,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 366,51 3 366,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 366,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 366,51 -3 366,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 366,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 594,09 594,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -594,09 -594,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -594,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 478,97 478,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -478,97 -478,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -478,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 84,53 84,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84,53 -84,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 29 325,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 325,00 -29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5 175,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 175,00 -5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6237 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 977 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 500,00 977 500,00 977 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -977 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -977 500,00 -977 500,00 -977 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6239 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 500,00 -172 500,00 -172 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 771 384,33 45 382 846,94 43 806 292,23 30 401 453,00 13 404 839,23 722 320,00 671 718,00 182 516,71 0,00 0,00 20 388 537,39 20 388 537,39 1 856 020,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 207 500,00 -57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 500,00 0,00 0,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 579 740,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 740,00 499 740,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 143 624,33 45 405 346,94 43 886 292,23 30 401 453,00 13 484 839,23 722 320,00 671 718,00 125 016,71 0,00 0,00 19 738 277,39 19 738 277,39 706 020,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 568 172,06 10 568 172,06 10 289 456,50 8 913 047,92 1 376 408,58 71 050,56 207 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 568 172,06 10 568 172,06 10 289 456,50 8 913 047,92 1 376 408,58 71 050,56 207 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3758



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/86/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 11 września 2025 r. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN DOCHODÓW - WG ZAŁĄCZNIKA NR 1  

DO UCHWAŁY 

1. W dziale  Działalność usługowa rozdział Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się 

wpływy z różnych dochodów o kwotę 20.000,00 zł z tytułu wpłat wnioskodawców na pokrycie kosztów 

aktualizacji bądź zmiany klas gruntów rolnych i leśnych.  

2. W dziale Administracja publiczna rozdział Starostwa powiatowe zwiększa się: 

- wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych o kwotę 40.000,00 zł 

z tytułu  wpłat za nieterminową rejestrację lub wyrejestrowanie pojazdów; 

- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 272.375,00 zł z tytułu odsetek od posiadanych lokat. 

3. W dziale Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw zwiększa się wpływy z tytułu grzywien, 

mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych o kwotę 10.741,00 zł z tytułu wpłat 

za przetrzymywanie pojazdów na parkingu strzeżonym. 

4. W dziale Różne rozliczenia rozdział Różne rozliczenia finansowe zwiększa się dochody z tytułu wpłat 

środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego o kwotę 55.499,00 zł. 

5. W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale  Pozostała działalność 

zmniejsza się dotację celową na zadania bieżące i majątkowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst o kwotę 1.026.375,00 zł  z tytułu rezygnacji 

powiatu w realizacji projektu ,,Grant na poprawę dostępności na rzecz mieszkańców w powiecie kolneńskim” 

na zadaniach bieżących i majątkowych. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN WYDATKÓW - WG ZAŁĄCZNIKA NR 2 

DO UCHWAŁY 

1. W dziale Działalność usługowa rozdział Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się zakup 

usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł na wykonanie ekspertyzy gleboznawczych przez uprawnionych 

klasyfikatorów niezbędnych do wydania decyzji w sprawie aktualizacji bądź zmiany klas gruntów rolnych 

i leśnych.  

2. W dziale Administracja publiczna w rozdziale Starostwa Powiatowe zwiększa się podatek 

od towarów i usług VAT o kwotę 60.000,00 zł do wysokości przewidywanego wykonania w roku bieżącym. 

3. W dziale Ochrona zdrowia  rozdział Szpitale ogólne zwiększa się dotację celową z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych o kwotę 499.740,00 zł na wkład własny realizacji zadania pn. „Poprawa 

niezawodności zasilania elektroenergetycznego Szpitala Ogólnego w Kolnie” w celu wymiany rozdzielni 

elektrycznej oraz dostosowanie sytemu zasilania do potrzeb nowego skrzydła budynku przeznaczonego na ZOL 

oraz w celu możliwości zabezpieczenia podłączenia zapasowego źródła energii elektrycznej. 

4. W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale Pozostała działalność 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 1.207.500,00 zł 

w związku z rezygnacją powiatu w realizacji zadania ,,Grant na poprawę dostępności na rzecz mieszkańców 

w powiecie kolneńskim”, w tym: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników finansowane ze środków własnych oraz UE o kwotę 18.475,90 zł; 

- składki na ubezpieczenia społeczne finansowane ze środków własnych oraz UE o kwotę 3.960,60 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3758



- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy finansowane ze środków własnych oraz UE 

o kwotę 563,50 zł; 

- wynagrodzenia bezosobowe finansowanych ze środków własnych oraz UE o kwotę 34.500,00 zł; 

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 1.150.000,00 zł. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

NA 2025 ROK - WG ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO UCHWAŁY 

 W załączniku ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu na 2025 r.”  

- zwiększono  dotację celową  dla Szpitala Ogólnego w Kolnie  na realizację zadania ,,Poprawa 

niezawodności zasilania elektroenergetycznego Szpitala Ogólnego w Kolnie” o kwotę 499.740,00 zł , 

- zmniejszono  dotację celową dla osób fizycznych na realizację zadania pn. ,,Grant na poprawę dostępności 

na rzecz mieszkańców w powiecie kolneńskim”   o kwotę 1.150.000,00 zł . 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW 

NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ  ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH  

NA 2025 ROK - WG ZAŁĄCZNIKA NR 5 DO UCHWAŁY 

     W załączniku ,,Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej na 2025 rok” dokonano zmniejszenia dochodów oraz wydatków 

dotyczących projektu grantowego pn. ,,Grant na poprawę dostępności na rzecz mieszkańców powiatu 

kolneńskiego” w związku z rezygnacją powiatu z realizacji projektu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3758



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/86/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 11 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

NA 2025 ROK 
        

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/ podmiotu 

Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 700 70005 6610 

Dotacja celowa dla Miasta Kolno na 

dokumentacje projektową wspólnego  
zadania pn. ,,Przystosowanie budynku 

użyteczności publicznej przy  
ul. W. Polskiego 20 w Kolnie na 

potrzeby osób niepełnosprawnych”- na 

podstawie porozumienia z Miastem 
Kolno i Gminą Kolno 

0,00 0,00 12 000,00 

2 750 75075 2710 

Dotacja celowa dla Miasta Kolno na 

pomoc finansową udzielaną pomiędzy 
jst na dofinansowanie dwóch imprez 

plenerowych: ,,Imieniny Jana z Kolna” 
oraz „Narodowe Święto 

Niepodległości” 

0,00 0,00 105 000,00 

3 851 85111 6220 

Szpital Ogólny w Kolnie, w tym: 0,00 0,00 8 840 590,00 

1) zakup przenośnego aparatu USG 0,00 0,00 48 690,00 

2) wykonanie instalacji hydrantowej 
w budynku głównym Szpitala 

Ogólnego w Kolnie w ramach 

dostosowania budynku do 
wymogów p.poż. 

0,00 0,00 332 700,00 

3) wykonanie dwóch łazienek w salach 

pacjentek w Oddziale Ginekologii 

Planowej 

0,00 0,00 50 000,00 

4) przebudowa zewnętrznej linii 

energetycznej z usunięciem kolizji 

istniejących urządzeń 
energetycznych w związku 

z planowaną budową ZOL 

0,00 0,00 550 000,00 

5) Utworzenie Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego w Szpitalu Ogólnym 

w Kolnie 

0,00 0,00 6 523 200,00 

6) Przebudowa windy osobowo-
towarowej w Szpitalu Ogólnym 

w Kolnie 

  500 000,00 

7) Poprawa niezawodności zasilania 

elektroenergetycznego Szpitala 

Ogólnego w Kolnie 

0,00 0,00 836 000,00 

4 921 92116 2480 
Dotacja  na funkcjonowanie  

Powiatowej Biblioteki Publicznej 
0,00 360 000,00 0,00 

Razem 0,00 360 000,00 8 957 590,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 71 050,56 

3 853 85311 2810 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolnie                 
( Fundacja  Vita Familiae) 

0,00 0,00 117 320,00 

4 853 85395 
6237 Grant na poprawę dostępności na rzecz 

mieszkańców w powiecie kolneńskim 
  

0,00 

6239 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3758



 Razem   0,00 

5 921 92105 2360 

Rozwijanie patriotyzmu lokalnego 

poprzez podnoszenie świadomości 
mieszkańców powiatu kolnńskiego 

w obszarze lokalnej kultury i historii 

0,00 0,00 50 000,00 

6 921 92120 2720 
Prace remontowe i konserwatorskie 

obiektów zabytkowych 
0,00 0,00 40 000,00 

7 926 92605 2360 

Ponadgminna działalność służąca 

rozwojowi i upowszechnianiu kultury 

fizycznej i rekreacyjnej 

0,00 0,00 50 000,00 

Razem 0,00 0,00 328 370,56 

RAZEM  -   zł   360 000,00 zł   9 285 960,56 zł  

OGÓŁEM  9 645 960,56 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3758



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/86/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 11 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW, DOCHODÓW ORAZ  WYDATKÓW NA PROGRAMY 

I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH  NA 2025 ROK 

         

Lp. Nazwa projektu Dział Rozdział Paragraf 
Kwota 

przychodów 
Kwota dochodów Kwota wydatków 

Jednostka organizacyjna 

realizująca projekt 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Cyberbezpieczny Samorząd - 

Powiat Kolneński 

750 75095 

906 236 036,72    

2057  0,00 0,00 

Starostwo Powiatowe 

w Kolnie 

2059  0,00 0,00 

6257  475 999,99 0,00 

6259  119 000,00 0,00 

4217  0,00 59 078,97 

4219  0,00 14 769,74 

4307  0,00 26 568,00 

4309  0,00 6 642,00 

4707  0,00 14 366,40 

4709  0,00 3 591,60 

6067  0,00 564 816,00 

6069  0,00 141 204,00 

Razem 236 036,72 594 999,99 831 036,71 

2. 

Grant na poprawę dostępności 

na rzecz mieszkańców 

w powiecie kolneńskim 

853 85395 

2057  0,00  

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  

w Kolnie 

6257  0,00  

4017   0,00 

4019   0,00 

4117   0,00 

4119   0,00 

4127   0,00 

4129   0,00 

4217   0,00 

4219   0,00 

6237   0,00 

6239   0,00 

Razem 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM  236 036,72 594 999,99 831 036,71  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3758


		2025-09-18T12:18:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




